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

T2 (2) Mme GEFFROY Sandrine centre ville GUINGAMP vide 320 € eau comprise

Studios (4) Monsieur GOUDIGAN Gilbert 86 rue de l'Yser GUINGAMP meublés parking privé

Studio (2) M GOURMELEN 06.87.43.55.41 équipé

Mr GUENEGOU 9 rue général de Gaulle meublé 195 € + 30 € charges

T1 M GUEZENNEC Renée 4, rue de la Trinité GUINGAMP meublé 290 € CC tout confort- salle, cuisine, douche et toilettes

Studio (4) Mme HENRY 06 65 77 06 38 22 rue du Pot d'Argent en partie meublé 240 € + 60 € de charges

Studio Mme HERY Armelle 5, place Saint- Michel vide 190 €  HC équipé d'une kitchenette et chauffage électrique

T1 Mme HERY Armelle 5, place Saint- Michel vide 200 € HC équipé d'une kitchenette et chauffage électrique

DEFLASSIEUX 
Michel

02 96 21 11 94 ou 06 07 
34 59 13

270 € + charge 15 € par 
mois 

 Proche centre ville à proximité lycée Notre Dame et 
colléges, refait à neuf 20 m² , meublé comprenant 
une kitchenette équipée d’un frigo, douche, calme, 
tout confort, lumineux, cour, parking

Dispo – maj le 
15/05/2018

02.96.21.37.18 ou 06 88 
64 63 93

Dispo 
Miaj le 
14/5/2018

02.96.21.37.18 ou 06 88 
64 63 93

Dispo 
Màj le  
14/5/2018

deux chambres, cuisine et salon en commun SDB 
douche; maison entirèrement rénovée 

maj le 
15/5/2018

 Pour étudiante ; Logement refait à neuf 35m2 
– situé à 150m de l’UCO 

Dispo à 
npartir de 
juillet – maj 
le le 
25/05/18

02.96.44.90.67 ou 
06.82.93.69.36

Dispo – maj le 
15/05/2018

06.88.91.69.49
06 64 39 97 78

1 chambre / pièce à vivre + cuisine SDB  en centre 
ville

dispo le 30/05 
– maj le 
14/05/2018

02.96.43.81.11 ou 
06.30.39.61.07

De 250 € à 310 € + 10 € 
de charges communes et 
électricité en plus

Dispo le 
15/06/2018 – 
maj le 
14/05/2018

24 bis, rue Jean Louis Martin 
PABU

De 290 à 310 € + 30 € 
charges

Surface de 38 m2 - à 800m du centre ville, 
comprenant cuisine séparée - 1 chbre- sdb et WC 
séparés - WIFI parking privé

1 dispo le 
25/05 – maj le 
le 15/05/2018

appartement en 
colocation 

02 96 45 92 63 ou 06 32 
87 01 22

3 grandes chambres individuelles meublées - 
cuisine équipée, SDB et WC en commun - proche 
centre-ville, face à la blibliothèque municipale -en 
colocation - 2 chambres libres - à louer à la 
semaine en juillet et août

Dispo fin juin 
Maj le 
16/5/2018

02.96.43.82.95 ou 02 96 
44 34 15

maj le 
14/05/2018

situé au centre-ville, cuisine aménagée avec frigo, 
sdb, allocation logement possible

maj le 
14/6/2017

02 96 79 51 24 ou 06 60 
81 06 33

Dispo 
Maj le 
14/5/2018

02 96 79 51 24 ou 06 60 
81 06 33

Dispo 
Maj le 
14/5/2018
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Mme SAUVAGE Josianne 06 20 34 39 43 1 bis Rue Laurens de La Barre  meublée

2 Studios Mme JULIENNE Dominique 10 place de la République équipés

Maison M et Mme KERAMBRUN Alain 06 82 19 85 85 66 Rue de la Poterie, 22200 Pabu meublée 320€ sans les charges

M et Mme LABBE Roger

Studio Mme L'AFFETER 4 Kerderrien Clec'h - PLOUISY meublé 260 € CC

Maison Mme L'AFFETER 4 Kerderrien Clec'h - PLOUISY meublée 198 € + 48 € de charges

chambres (3) M LAIGNEAU meublées

studios (2) M LANOE Gérard 24, rue de Kersalic GUINGAMP 235 € CC  

Studios (3) Mme LE BONNIEC 8 rue Gal Pastol GUINGAMP meublés 250 € + EDF + EAU état neuf - résidence pour étudiants

3 studios M LE CALLENNEC 10 rue de la Pompe GUINGAMP studio 17 à  25m2   Studio de 25m2 

Mme LE COR Annie 16 rue Paul Sérusier meublée 290 € / pers. CC

Studios (3) Mme LE COR Annie 10 rue de la Pompe GUINGAMP meublés 280 € + 50 € de charges

M LE GOASTER Daniel équipés meublés

Maison pour 
colocation

790 € hors charges soit 
200€/étudiant

dans quartier résidentiel, à 7mn à pied de l’UCO-
grand sous-sol équipé, terrasse, jardin,  4 
chambres, cuisine équipée. Convient pour une co-
location pour 4 personnes

Dispo 
Maj le 
15/5/2018

02 96 44 30 54 ou 06 87 
92 71 00

230 € hors charges + 40 € 
ou 50 € de charges 

centre ville au calme, proche des commerces, 
cuisine équipée, douches et WC privatifs, internet 
en Wifi

1 dispo de 
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